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
Se for øvrig NS 3940 areal og volumberegning av bygninger.

Hva ligger i fellesutgiftene:
Renter/ avdrag banklån (andel fellesgjeld som er et annuitetslån med en løpetid på 40 
år beregnet med en effektiv rente p.t  på 7%), vann og avløp, renovasjon, strøm felles-
anlegg (felles utelys etc.), huseierforsikring, utvendig vedlikehold, felles antenneanlegg, 
vedlikehold heis, vask av ganger, brøyting, strøing, administrasjon og forretningsførsel. 

Innfrielse av andel fellesgjeld:
Det er mulig å innfri deler eller hele andel fellesgjeld. Dette gjøres før overtagelse av 
boligen, eventuelt senere før terminforfall på lånet. Skriftlig avtale om innfrielse av 
andel fellesgjeld må gjøres i god tid i forkant. Dette medfører en kostnad på kr. 500,- i 
gebyr. Ved innfrielse av hele andel fellesgjeld vil den månedlige fellesutgift bli redusert til 
kr.1.406,- og oppover til kr. 1.751,- i måneden etter størrelse på boligen. Se prislisten.

Priser og finansiering



Prisliste Nye Solbergsenteret borettslag pr 12.09.2006 - Revidert 13.01.2009

Nr. Etasje Rom BRA Fellesutg. 
basis

A konto 
vann/avl.

Renter og avdrag 
(7%)

Månedlige 
fellesutgifter

Kjøpesum / 
innskudd 

Andel felles-
gjeld

Markedspris

L201 2 4 roms 93 - - - - SOLGT - -

L202 2 3 roms 73 - - - - SOLGT - -

L203 2 3 roms 73 - - - - SOLGT - -

L204 2 3 roms 73 - - -  - SOLGT - 1 990 000

L205 2 2 roms 54 - - - -  SOLGT - 1 530 000

L206 2 2 roms 54 - - - - SOLGT -

L207 2 2 roms 54 1 106 300 7 200  6 960 459 000 1 071 000 1 530 000 

L208 2 3 roms 68 - - - - SOLGT - -

L209 2 3 roms 73 1 277 300 9 300  8 734 597 000 1 393 000 1 990 000

L210 2 3 roms 73 - - - - SOLGT - -

L211 2 3 roms 73 - - -  - SOLGT - -

L212 2 3 roms 73 - - - - SOLGT - -

L213 2 3 roms 73 - - -  - SOLGT - -

L214 2 3 roms 73 - - -  -  SOLGT - -

L215 2 4 roms 93 - - - - SOLGT - -

L216 2 4 roms 93 - - - - SOLGT - -

L217 2 4 roms 93 - - - - SOLGT - -

L301 3 4 roms 93 - - - - SOLGT - -

L302 3 3 roms 73 1 277 300 9 600 8 952 615 000 1 435 000 2 050 000

L303 3 3 roms 73 1 277 300 9 600 8 952 615 000 1 435 000 2 050 000

L304 3 3 roms 73 1 277 300 9 600 8 952   615 000 1 435 000 2 050 000

L305 3 2 roms 54 - - - -  SOLGT - -

L306 3 2 roms 54 - - - - SOLGT - -

L307 3 2 roms 54 - - - - SOLGT -

L308 3 3 roms 68 - - -  - SOLGT - -

L309 3 3 roms 73 - - - - SOLGT - 

L310 3 3 roms 73, - - - -  SOLGT - -

L311 3 3 roms 73 - - - -  SOLGT - -

L312 3 3 roms 73 - - - -  SOLGT - -

L313 3 3 roms 73 - - - -  SOLGT - -

L314 3 3 roms 73 - - - -  SOLGT - -

L315 3 4 roms 93 - - - - SOLGT - 2 490 000

L316 3 4 roms 93 - - - - SOLGT - -

L317 3 4 roms 93 - - -  - SOLGT - -

Rentesats på borettslagets felleslån fram til 10.6.2009 er 4,95 %. 



Eiendommen:
Solberg Senteret
Gamle Riksvei 98, 3057 Solbergelva
Gnr. 45 Bnr. 987 i Nedre Eiker Kommune. 

Prosjektet:
Boligprosjektet har totalt 34 leiligheter med garasjer hvor garasjene ligger i 1. etg., 
17 leiligheter i 2. etg. og 17 leiligheter i 3. etg.
Størrelsen på leilighetene varierer fra ca. 54 m2 BRA – 93 m2 BRA (BRA = bruksareal)
Eksist. næringsarealer vil bli bygget om og det planlegges tilbygg mht. næringsareal 
i 1. etg.

Prosjektet skal utføres i ett byggetrinn.
Eksist. senter samt fasadene vil bli bygget om og få annen overflate.

Byggherre:
KIWI Eiendom AS
Postboks 551
3412 Lierstranda

Prosjektleder:
ProsjektCompaniet
Tollbugt. 69
3044 Drammen 
v/Bjørn Helmersen 

Eierforhold:
Næringsdel i 1. etg. eies av KIWI Eiendom AS og leies ut til næringsdrivende.
Garasje i 1. etg. og leiligheter i 2. og 3. etg. skal eies av borettslaget og hvor hver enkelt 
medlem i borettslaget kjøper borett til sin spesifikke leilighet. Det vil bli oppretttet et 
sameie mellom boretslag og næringsdelene

Reguleringsplan:
Området er regulert til boliger/forretninger.
Nedre Eiker kommune v/kommunestyret har godkjent reguleringsplan for Solberg 
Senter mht. utvidelse av eksist. senter, samt bygging av 34 leiligheter med garasjer.
Solberg Senter viser at god planlegging åpner opp for kombinasjon av boliger og 
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